

Kalendarz akademicki na spirali MOLESKINE lip 23 - cze 24, XL, twarda oprawa, crush almond

Kod produktu: 08870 Kod EAN: 8056598856323



Warianty produktów

Indeks	Cena
Kalendarz akademicki na spirali MOLESKINE lip 23 - cze 24, XL, twarda oprawa, crush almond 08870	Ceny produktów widoczne dopiero po zalogowaniu. Jeżeli nie posiadasz konta, zarejestruj się.

Opis produktu

Planer Życia Studenckiego został zaprojektowany, aby pomóc Ci poprawić wyniki w nauce, zachować porządek i zachować zdrową równowagę między nauką a życiem prywatnym. Miesięczne i tygodniowe planowanie akademickie Ten dziennik zawiera dwustronicowe miesięczne i tygodniowe rozkłady, w których można zaplanować wszystko, od codziennych spotkań i terminów po duże wydarzenia i długoterminowe projekty. Sekcja towarzysząca klasie ma miejsce na śledzenie harmonogramów, wyznaczanie celów semestralnych i planów działania oraz przeglądanie celów miesięcznych i rocznych. Oprócz sekcji postępu projektu, która zawiera zadania klasowe i inne działania, dostępny jest moduł do śledzenia GPA i ocen. Wyznaczanie celów, organizacja i dobre samopoczucie Planer Życia Studenckiego pomaga również zrównoważyć potrzeby poza czysto akademickimi dzięki comiesięcznym narzędziom do śledzenia nawyków, które pozwalają spersonalizować, pokolorować i uzupełnić, a także cotygodniowemu przypomnieniu o skupieniu się na kreatywności i nastroju. Tygodniowy i miesięczny Planer życia studenckiego jest datowany na okres od lipca 2023 do czerwca 2024, a jego strony są wykonane z papieru o gramaturze 100 g/m². Do każdego planera dołączone są naklejki i 3 zakładki, aby spersonalizować swój harmonogram. Oprawa spiralna z mieszanki korkowej Specjalna receptura tej oprawy z mieszanki korkowej zapewnia Solidność, elastyczność, ciepło i oryginalność w Studenckim Planowaniu Życia. Papier Faviniego Wyprodukowano we Włoszech: okładki pamiętnika zostały wykonane przez firmę Favini z pozostałości kiwi*. Z siedzibą w północnych Włoszech, której historia

sięga 1736 roku, Favini jest wiodącym światowym producentem naturalnych materiałów na bazie włókien. *15% okładki wykonane jest z odpadów z przetwarzania migdałów. okładka twarda: wykonana z pozostałości migdałów* firmy Favini, wiodącego światowego producenta naturalnych materiałów na bazie włókien (*15% okładki to odpady z przetwarzania migdałów) mocna, a jednocześnie elastyczna oprawa spiralna z mieszanki korka datowane na okres od lipca 2023 do czerwca 2024 dwustronicowe miesięczne i tygodniowe układy sekcja towarzysząca klasie, aby śledzić harmonogramy i cele Śledzenie GPA i ocen oraz sekcja postępu projektu śledzenie nawyków, tygodniowy nastrój i kreatywny kącik zawiera naklejki i 3 zakładki do personalizacji harmonogramu bezkwasowy papier w kolorze kości słoniowej o gramaturze 100 g/m² zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i rozszerzalna kieszeń z tyłu papier tego modelu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC® i innych kontrolowanych źródeł
